
 1

 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                      26.  února  2011 
 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

     Pouze jeden celek hostí (Lomnice B) překvapil na drahách SKK a odváží si „body z venku“. Ostatní 
domácí jsou úspěšní. Nejlepší číslo kola Slavia B 1779.  

V tabulce družstev jsou započítány i předehrané zápasy ze 17. kola – viz níže. Tím pádem není úplně 
spravedlivá, protože některá družstva mají odehráno 14 utkání. Pro přehled to možná bude lepší. 
V tabulce jednotlivců zůstává na prvním místě M. Mojžíš před P. Šebestou. Slušně si polepšil M. Hurta.  

Výsledky 13. kola: 
Slavia Karlovy Vary A  -  TJ Jáchymov C r.Chmel 12:0 1646-1549   26.02. 

SKK Kraslice  -  Loko Cheb E r.Beneda 8:4 1563-1458   26.02. 

SKK Karlovy Vary D -  TJ Lomnice B r.Vodehnal 4:8 1727-1734   26.02. 

SKK Karlovy Vary C  -  Sokol Útvina B r.Pazdera 8:4 1752-1722   26.02. 

Slavia K.Vary B -  Jiskra Aš B r.ved.druž. 10:2 1779-1687   27.02. 
 

Tabulka  družstev  po  13. kole :    
 1. Slavia Karlovy Vary A  14 13 0 1 137:31 1709 26 
 2. Jiskra Aš B  13 9 0 4 99:57 1627 18 
 3. TJ Jáchymov C  13 7 2 4 86:70 1664 16 
 4. SKK Karlovy Vary C  14 7 0 7 75:93 1624 14 
 5. Slavia K.Vary B  14 6 0 8 78:90 1599 12 
 6. SKK Karlovy Vary D  14 5 1 8 74:94 1582 11 
 7. TJ Lomnice B  13 5 0 8 70:86 1639 10 
 8. SKK Kraslice  13 5 0 8 65:91 1583 10 
 9. Loko Cheb E  13 5 0 8 64:92 1553 10 
10. Sokol Útvina B  13 3 1 9 56:100 1577 7 
 
Slavia B + SKK D mají doplněny v tabulce předehrávky – viz výsledky níže. 
 

 Slavia Karlovy Vary A 1646 12: 0 1549 TJ Jáchymov C 

 CHMEL Zdeněk 408 2:0 403 KUCHA Ř Martin 
 MAZŮREK Ludvík 406 2:0 380 BEZOUŠKA Martin 
 ČERNOHOUS Ondřej 400 2:0 384 TÓTH Antonín  st 
 MOJŽÍŠ  Martin 432 2:0 382 BLASL Jiří 
 



 2

     Po delší době zlepšený  výkon celého družstva na kuželně v hotelu Nautilus přinesl domácím bezproblémové 
vítězství s dalším kanárem pro hosty. Kromě úvodní dvojice v dalších soubojích domácí dominovali a připsali si 
další dva body na své cestě do Karlovarského krajského přeboru. (Mojžíš) 
Dnes byl výkon opravdu o něčem jiném (o 90 více). V minulém kole by sice dnešního soupeře Jáchymov C 
porazili o 7 kuželek, ale výsledek by byl 13:3. Jednoznačně nejlepší dorážka Martin Mojžíš (149).  
 

 SKK Kraslice 1563 8: 4 1458 Loko Cheb E 

 ŠEBESTA Patrik 453 2:0 347 KUBÍK Jan 
 BENDOVÁ Eva 405 2:0 353 MAŠKOVÁ Yvona 
 ŠUDÁK Jiří 342 0:2 357 ČEGAN Vlastimil ing. 
 BITTMAN Milan 363 0:2 401 MÁLEK  Petr 
 
     Patrik opět rozehrál koncert proti soupeři a výhrou o „sto šest“ zajistil dostatečný náskok pro domácí. Po dvou 
hráčích nebylo pochybností o vítězi. V závěru soupeř upravil skóre a odvrátil potupnou porážku. Nakonec zůstalo 
sto pět (105) a to nemusel ani nastoupit zkušený hráč Beneda. Zúčastnil se pouze jako rozhodčí. Všechny nej 
v utkání bere Patrik – plné 307, dorážka 146, celkové číslo i újezdy (8).   
 

 SKK Karlovy Vary D 1727 4:8 1734 TJ Lomnice B 

 VANČO Josef 449 0:2 479 PÁV Jaroslav 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 397 0:2 426 HROMADA Lubomír 
 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 459 2:0 441 FLEJŠAR Jiří 
 PEŠKOVÁ Blanka 422 2:0 388 JANDA Petr 
 
     Pepa Vančo začal velmi dobře 157 plné, k tomu 72 dorážky. Soupeř se nevzdával, bojoval a v závěru dorážky 
byl ještě lepší (156 + 89). Stejný průběh hry byl i po výměně drah. Nakonec výhra Jaroslava o 30 kuželek na 
velmi pěkné číslo. Na vedlejších drahách rovněž vyhrál hostující Lubomír. Druhá runda byla opačně – nejlepší 
číslo družstva se daří Jarce Šnajdrové, snižuje o 18. Blanka Pešková rovněž vyhrává, ale nedaří se číslo, na které 
je zvyklá (doma průměr 429) – ten stačil na plichtu. Nakonec zůstalo 7 kuželek na straně hostů. Krásné utkání do 
posledního hodu. Jarda Páv plné 314 + dorážka 165.  
 

 SKK Karlovy Vary C 1752 8: 4 1722 Sokol Útvina B 

 ČECHURA Václav 423 0:2 473 CULEK  Jan 
 ŠPAČEK  Miroslav 453 2:0 388 DOUPNÍK Jakub 
 PAZDERA Pavel 427 0:2 450 CULEK Oto 
 ZEMAN Václav 449 2:0 411 PEJŠEK Karel 
 
     V dopoledním souboji také lépe začali hosté – Jan Culek si vytváří svůj osobní rekord a daří se mu získat 50ti 
bodový náskok. Ve druhém souboji otáčí výhru (+ 15) pro domácí Míra Špaček. Druhý Culek (Oto) hraje asi 
rovněž osobní rekord a vedení je zase na straně Sokolíků (- 8). V závěru Vašek Zeman - nejlepší hráč domácího 
celku (7. v jednotlivcích) hraje svoje skoro průměrné číslo ( průměr D 468) a výhru zajišťuje domácím.    
 

 Slavia K.Vary B 1779 10: 2 1687 Jiskra Aš B 

 STANĚK Josef 415 0:2 418 PRŮCHA František 
 ČERNOHOUS Vladimír 425 2:0 398 PLAVEC Jiří 
 ANČINEC   Jiří  445 2:0 413 ŠPINDER Dalibor 
 PAVLÍK  Zdeněk 494 2:0 458 HURTA  Martin 
 
     Druhý celek v tabulce zajížděl na SKK proti kdysi poslednímu. Dalo se očekávat, že to bude bitva. Po první 
odehrané dvojici to také napovídalo – vedení se ujímají hosté. Ve druhé dvojici se nedaří Jirkovi, naopak 
překvapuje Vladimír. Do plných mají skoro stejně, ale Jirka má mizernou dorážku (pouhých 108 a 13 fíků). Další 
dva souboje byly ze strany hostů velmi dobré, ale pouze první půlku. Na druhé dráze (na jedničce) se nevedlo – 
Ančinec 218 : Špinder 214,  Pavlík 244 : Hurta 247.  Koncovka patřila domácím a určitě se bylo na co dívat. 
Touto výhrou se posunula Slavia B již na pátou příčku v tabulce. 



 3

Připomínám předehraná utkání ze 17. kola, bylo uvedeno ve zprav. č.13 - jsou započtena v 
tabulce.  
 

 Slavia Karlovy Vary A  1644 4:8 1672 Slavia K.Vary B   

 CHMEL Zdeněk  421 2:0 409 STANĚK Josef  
 MAZŮREK Ludvík  373 0:2 422 ČERNOHOUS Vladimír  
 ČERNOHOUS Ondřej  386 0:2 414 PAVLÍK Zdeněk  
 MOJŽÍŠ  Martin  464 2:0 427 ANČINEC  Jiří  
 

 SKK Karlovy Vary D  1745 10: 2 1678 SKK Karlovy Vary C  

 VANĆO Josef  436 0:2 455 PAZDERA  Pavel  
 MARTINKOVÁ Blanka  414 2:0 406 ZEMAN Václav 
 SOBOTKOVÁ Martina  422 2:0 414 KŘENEK Jan  
 PEŠKOVÁ Blanka  473 2:0 403 ŠPAČEK Miroslav 
 

Nejlepší  šestka  13. kola: 

 3x Z.Pavlík    Slavia B 494 1x J.Šnajdrová         SKK D      459 

 4x J.Páv         Lomnice B   479 5x M.Hurta       Aš B    458                

 2x J.Culek  Útvina B    473 6x P.Šebesta Kraslice     453 
 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 8. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 9.  5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 13. kolo 2816 ( 469,33 ) 10.   2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 11.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 
 5. 9. kolo 2808 ( 468,00 ) 12.  12. kolo 2571 ( 428,50 ) 
 6.  8. kolo 2791 ( 465,17 ) 13.  10. kolo 2512 ( 418,67 ) 
 7.  11. kolo 2745 ( 457,50 ) 14. 

NEJ . .   13   KOLA :      
Plné                    332 Z.Pavlík  na SKK 1-2   
 
Dorážka 165 J.Páv na SKK 1-2  
 
Chyby 3 J.Vančo na SKK 1-2 
 3 J.Ančinec na SKK 1-2 
 3 Z.Pavlík  na SKK 1-2 
 
CELKEM            Z. PAVLÍK            494   na SKK 1-2  
 

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  13.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 445,6 299,4 146,2 3,8 6 / 6 (479) 
 2. ŠEBESTA Patrik Kraslice 439,4 291,6 147,8 1,8 7 / 7 (477) 
 3. PÁV Jaroslav Lomnice B 435,7 294,7 141,0 4,9 7 / 7 (479) 
 4. MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 429,9 293,4 136,6 5,6 4 / 6 (456) 
 5. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 428,4 288,9 139,5 4,7 5 / 7 (475) 



 4

 6. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 426,2 295,3 130,9 7,0 6 / 6 (462) 
 7. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 424,8 295,4 129,3 4,1 8 / 8 (523) 
 8. HURTA Martin Jiskra Aš B 423,6 285,6 138,0 6,0 7 / 7 (462) 
 9. PRŮCHA František Jiskra Aš B 421,9 288,2 133,8 4,7 6 / 7 (466) 
10. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 419,9 292,8 127,0 8,1 6 / 7 (453) 
11. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 419,8 294,4 125,4 5,9 7 / 7 (451) 
12. VANČO Josef SKK K.Vary D 418,3 294,5 123,9 8,5 4 / 6 (467) 
13. ANČINEC   Jiří  Sl. K.Vary B 418,1 286,8 131,3 4,7 7 / 8 (484) 
14. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 416,6 289,9 126,8 5,4 6 / 7 (457) 
15. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 414,0 286,8 127,2 5,9 6 / 6 (461) 
16. TÓTH Antonín  st Jáchymov C 413,7 277,8 135,8 7,8 6 / 7 (476) 
17. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 409,0 278,3 130,8 6,3 7 / 8 (495) 
18. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 409,0 288,1 120,9 6,8 5 / 7 (420) 
19. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 408,4 287,1 121,3 5,6 8 / 8 (494) 
20. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 407,4 284,2 123,2 7,2 6 / 6 (473) 
21. BLASL Jiří Jáchymov C 407,4 279,0 128,4 8,4 6 / 7 (432) 
22. MÁLEK Petr Cheb E 405,1 292,1 113,0 8,7 6 / 8 (443) 
23. CULEK Oto So.Útvina B 402,9 280,5 122,3 7,5 7 / 7 (450) 
24. JANDA Petr Lomnice B 402,6 291,2 111,4 8,2 5 / 7 (425) 
25. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 397,3 276,6 120,7 7,3 6 / 8 (460) 
26. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 396,2 272,5 123,7 6,7 8 / 8 (446) 
27. PEJŠEK Karel So.Útvina B 395,9 284,6 111,2 9,5 7 / 7 (417) 
28. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 395,8 278,6 117,2 8,9 8 / 8 (477) 
29. HROMADA Lubomír Lomnice B 395,1 278,5 116,6 9,3 6 / 7 (426) 
30. CULEK Jan So.Útvina B 393,8 274,2 119,6 9,0 5 / 7 (473) 
31. ŠUDÁK Jiří Kraslice 393,7 279,7 114,0 8,3 6 / 7 (423) 
32. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 392,5 282,0 110,6 10,0 7 / 7 (464) 
33. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 390,0 282,7 107,3 12,5 5 / 6 (439) 
34. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 389,2 278,9 110,3 9,6 5 / 6 (442) 
35. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 384,6 277,0 107,6 10,8 4 / 6 (434) 
36. KUBÍK Jan Cheb E 382,6 272,1 110,5 12,1 8 / 8 (439) 
37. BENDOVÁ Eva Kraslice 374,8 268,9 105,9 10,5 7 / 7 (426) 
38. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 373,9 269,3 104,6 12,1 7 / 8 (412) 
  FIALA Luděk Cheb E 420,0 300,5 119,5 9,0 2 / 8 (445) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 417,2 273,3 143,9 4,1 3 / 8 (447) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary B 414,6 289,5 125,1 5,1 4 / 8 (430) 
  SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 405,5 284,0 121,5 7,5 2 / 7 (409) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 6 (415) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 399,1 278,8 120,3 10,7 4 / 7 (434) 
  KŘENEK Jan SKK K.Vary C 397,7 280,7 117,0 8,0 3 / 8 (414) 
  BENEDA Pavel Kraslice 397,7 285,7 112,0 10,3 1 / 7 (415) 
  REJKUBA Jaroslav Cheb E 397,7 282,3 115,3 10,2 5 / 8 (441) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 391,5 279,7 111,8 8,0 3 / 8 (453) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 391,4 280,3 111,1 8,3 4 / 7 (425) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 388,6 279,6 109,0 9,4 2 / 6 (459) 
  PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 7 (430) 
  BITTMAN Milan Kraslice 386,5 274,7 111,8 9,5 4 / 7 (407) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 384,7 269,8 114,8 10,5 3 / 8 (421) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 372,3 270,5 101,8 11,2 4 / 7 (423) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 366,5 261,0 105,5 12,0 2 / 7 (375) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 8 (400) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 6 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 8 (362) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 8 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 350,3 245,3 105,0 11,7 3 / 7 (369) 
  KRÝSLOVÁ Taťjána ing. Cheb E 306,0 227,0 79,0 20,0 1 / 8 (306) 
 



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

17. kolo 
       Třikrát hosté dvakrát domácí získávají body. Jiskra AŠ D získává první body a dokonce „bez 
práce“, soupeř se nedostavil. Za překvapení lze považovat výhru Teplé v Lomnici nad Ečkem. Na špici 
tabulky, ani v závěru k žádným změnám nedošlo. S náskokem 3 bodů je stále v čele Lomnice D před 
Aší C. V závěru soutěže se ještě můžeme těšit na zajímavé souboje a zřejmě se odehraje i nějaké 
překvapení. Rovněž v jednotlivcích se přední místa nezměnila.  
 

Výsledky 17. kola: 
TJ Jiskra Aš D -  SKK Karl.Vary E r.Bránická 12:0 0-0   26.02. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Aš C r.Janousch 0:12 1552-1698   27.02. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Lomnice D r.Stará 2:10 1459-1609   26.02. 

TJ Lomnice C -  TJ Jáchymov E r.Šimáček 8:4 1464-1398   26.02. 

TJ Lomnice E -  TJ Sok. Teplá B r.Šimáček 0:12 1475-1502   27.02. 

 

Tabulka  družstev  po  17. kole : 
 1. TJ Lomnice  D 15 13 1 1 137:43 1617 27 
 2. TJ Jiskra Aš  C 15 12 0 3 141:39 1608 24 
 3. TJ Lomnice  C 16 12 0 4 128:64 1586 24 
 4. TJ Jáchymov  D 15 9 2 4 105:75 1590 20 
 5. TJ Jáchymov  E 16 8 0 8 92:100 1522 16 
 6. TJ Sokol Teplá  B 16 7 1 8 98:94 1547 15 
 7. TJ Lomnice  E 16 7 0 9 87:105 1523 14 
 8. TJ Jiskra Aš  E 15 6 0 9 75:105 1573 12 
 9. TJ Sokol Útvina  C 15 5 0 10 74:106 1489 10 
 10. SKK Karl.Vary  E 16 3 0 13 46:146 1478 6 
 11. TJ Jiskra Aš  D 15 1 0 14 37:143 1353 2 

 
 TJ Jiskra Aš D 0 12: 0 0 SKK Karl.Vary E 

Toto utkání se nekonalo, protože hosté se pro malý počet hráčů k utkání nedostavili. Hostující 
družstvo na poslední chvíli (čtvrtek večer) požádalo o přeložení utkání na pozdější termín, protože 
v oficielním termínu nemá k dispozici řádný počet hráčů. 

Přestože Jiskra Aš by byla případně svolná hrát utkání někdy později, rozhodla STK tak, že 
přeložení utkání by nebylo v duchu Rozpisu soutěže.  Zde je totiž uvedeno, že přeložení na pozdější 
termín je možné pouze ve výjimečných a mimořádných případech, čímž je myšlena například živelná 
pohroma či hromadná epidemie. Nedostatek hráčů (např. z důvodu zaměstnání) nemůže být důvodem 
k přeložení utkání a musí se řešit případným předehráním. 

V utkání byl proto vyhlášen kontumační výsledek ve prospěch Jiskry Aš D a žádné další postihy 
nebudou v této souvislosti vyvozovány. 
 

 TJ Jiskra Aš E 1552 0:12 1698 TJ Jiskra Aš C 

 BRÁNICKÁ  Petra 395 0:2 416 VIEWEGOVÁ Pavla 
 JANOUSCH Petr 395 0:2 447 BUĎKA  Václav 
 VICZMANDI Tomáš 392 0:2 407 VIEWEG Václav 
 KROFTA Pavel 370 0:2 428 VIEWEGOVÁ Milada 
 



 6

     Místní derby skončilo dle papírových předpokladů. Rodina Viewegova s Vaškem Buďkou ještě „nehází flintu 
do žita“ a chtějí dohonit tříbodovou ztrátu na Lomnici D – bude rozhodovat vzájemné utkání – výhodu domácího 
prostředí mají lomničtí i když Déčko hraje 2x v Aši, ale s Ečkem a Déčkem. Určitě se chtějí poprat o druhé místo 
s Lomnicí C. Zajímavý a fantastický výsledek si zahrál Vašek Buďka – plné 138 + 138, dorážka 85 + 86, !! 
újezdy 2 + 1. Tak vyrovnané dráhy se v Aši často nevidí. 
 
 

 TJ Sokol Útvina C 1459 2:10 1609 TJ Lomnice D 

 MERTA Viktor 348 0:2 427 OPITZ  Roman 
 STARÁ Růžena 353 0:2 387 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 PÁNEK Luděk 362 0:2 414 LIDMILA Petr 
 TRNKA  Jaroslav 396 2:0 381 SLAVÍK Hanuš (*) 
 
střídání: od 51. hodu: SLAVÍK Hanuš + DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 
     Favorité z Lomnice si zajeli zahrát na dráhy do Útviny. Protože jsou zvyklí na domácí těžké, nepadavé dráhy, 
byl předpoklad, že by se jim mohlo dařit i na útvinských drahách. Očekávání splnili a vytváří zatím nejlepší číslo 
v soutěži. Domácí družstvo nejlepší výkon 1536, jak vidět nemají naději na úspěch. Nejlepší plné 293 Lidmila 
Petr, nejlepší dorážka Roman Opitz 142.  
 
 

 TJ Lomnice C 1464 8: 4 1398 TJ Jáchymov E 

 KRÁTKÁ Petra (*) 329 0:2 338 SITTAUER Petr 
 VAJDÍKOVÁ  Lucie 386 2:0 316 HEROLDOVÁ Sabina 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 373 2:0 355 KOCIFAJ Miroslav 
 ŠIMÁČEK Petr 376 0:2 389 VIKTO ŘÍK  Jindřich 
 
střídání: od 51. hodu: KRÁTKÁ Petra + PROUZOVÁ Monika 
 
     První hráči obou družstev nastoupili do utkání s velkou snahou. Petra měla špatnou dorážku (35 : 61) a byla 
okamžitě střídána. Druhou půlku o několik kuželek vylepšila Monika. Petr měl “plné ruce práce”, aby si udržel 
30ti bodový náskok z první dráhy. Pověstnou “jedničku” předvedl ještě menší (149) než jeho soupeřka Petra. Na 
dnešní zápas určitě nebude v dobrém vzpomínat Sabina. Celkové číslo již tady bylo pod 300, ale ta dorážka patří 
k nejmenším (v podstatě hrála jednu).  
 

 TJ Lomnice E 1475 0:12 1502 TJ Sokol Teplá B 

 KRÁTKÝ František 354 0:2 360 ŽIŽKA Michal 
 KOŇARIK Josef 359 0:2 362 ZRUBECKÝ Miroslav 
 ŠTURSOVÁ Tereza 382 0:2 396 BOŠKO Ivan 
 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 380 0:2 384 BOŠKOVÁ Marcela 
 
     Překvapením by se dal nazvat výsledek tohoto utkání. Hostující celek měl „šťastnou ruku“ při psaní sestavy. 
Většinou si hosté vybudovali náskok na dráze č.2, ale domácím se přes závěrečný finiš náskok nedařilo vymazat. 
Neobvyklý výsledek byl v poslední dvojici, kde Marcela prohrála s Rudou na půlku 191:183, ale na jedničce mu 
vše vrátila (189:201). To bylo určitě překvapení i pro Rudu, který má doma průměr 388,5. Dvoustovka se na 
jedničce často nesype.   
 

Nejlepší  šestka  17. kola: 

 4x  V.Buďka        Aš C  447 3x P.Viewegová      Aš C    416 

 5x M.Viewgová   Aš C   428               4x P.Lidmila  Lomnice D    414 

 1x R.Opitz      Lomnice D    427 5x V.Vieweg  Aš C    407 



 7

 1. 16. kolo 2646 ( 441,00 ) 10. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 2.  13. kolo 2639 ( 439,83 ) 11. 14. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 11. kolo 2637 ( 439,50 12. 15. kolo 2565 ( 427,50 ) 
 4. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 13.  7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 5. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 14. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 6. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 15.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 7. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 16.  17. kolo 2539 ( 423,17 ) 
 8. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 17.  4. kolo 2522 ( 420,33 ) 
 9. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 18. 

NEJ . .    17.   KOLA :      
Plné                    293 P. Lidmila  v Útvině   
   
Dorážka 171 V. Buďka  v Aši  
 
Chyby 3 V. Buďka  v Aši  
 3 P. Lidmila v Útvině     
 
CELKEM             V. BUĎKA       447  v Aši     

Starty náhradníků:   nejsou 
 
Tabulka  jednotlivců  po  17.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 426,9 297,1 129,8 6,5 5 / 6 (461) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 426,2 294,6 131,6 6,1 6 / 6 (470) 
 3. VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 418,2 293,9 124,3 6,3 4 / 6 (436) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 417,2 286,7 130,5 6,1 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 414,0 286,7 127,3 7,1 6 / 6 (460) 
 6. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 413,0 286,8 126,2 7,8 5 / 6 (456) 
 7. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,8 285,6 126,2 6,4 5 / 6 (447) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 410,6 279,6 130,9 8,1 4 / 5 (446) 
 9. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 408,7 285,6 123,1 6,6 6 / 6 (450) 
10. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 408,4 281,8 126,7 7,8 6 / 6 (431) 
11. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 406,5 283,8 122,7 8,6 4 / 5 (459) 
12. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 404,4 275,3 129,0 6,6 6 / 6 (453) 
13. SITTAUER Petr Jáchymov  E 403,8 278,4 125,4 8,6 5 / 5 (438) 
14. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 402,9 281,5 121,4 9,4 6 / 6 (451) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina  C 402,8 277,8 125,0 7,0 5 / 5 (436) 
16. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,6 279,7 123,0 7,4 6 / 6 (440) 
17. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 401,2 287,3 113,9 10,2 5 / 5 (453) 
18. OPITZ Roman Lomnice  D 398,3 277,8 120,4 8,3 4 / 6 (427) 
19. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 397,8 286,3 111,5 8,4 4 / 4 (426) 
20. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,9 278,6 118,3 7,0 6 / 6 (435) 
21. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 395,6 284,3 111,3 10,2 4 / 4 (432) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 394,1 282,4 111,7 9,9 6 / 6 (447) 
23. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 393,5 282,5 111,0 9,7 5 / 5 (416) 
24. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 392,9 279,1 113,8 8,6 4 / 6 (422) 
25. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 391,1 276,8 114,3 11,2 6 / 6 (433) 
26. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 386,4 278,8 107,6 10,1 5 / 5 (420) 
27. ŽIŽKA Michal Teplá  B 386,2 269,9 116,3 9,8 6 / 6 (460) 
28. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 6 (418) 
29. KRÁTKÝ František Lomnice  E 383,3 275,1 108,2 12,1 4 / 4 (418) 
30. TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 382,8 271,5 111,3 9,3 4 / 6 (420) 
31. PÁNEK Luděk Útvina  C 382,4 272,9 109,4 10,7 5 / 5 (419) 



 8

32. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 381,1 269,8 111,3 11,2 6 / 6 (444) 
33. ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 376,8 274,8 102,0 10,3 5 / 6 (434) 
34. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 376,3 272,3 104,0 12,7 4 / 6 (413) 
35. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 376,2 265,4 110,8 10,1 5 / 5 (398) 
36. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 374,4 265,7 108,7 13,0 6 / 6 (434) 
37. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 371,5 270,8 100,8 12,4 6 / 6 (424) 
38. POLIDAR Jan Teplá  B 366,2 264,9 101,3 14,0 5 / 6 (429) 
39. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 365,0 275,3 89,8 12,6 4 / 6 (386) 
40. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 358,5 264,5 94,0 13,4 6 / 6 (406) 
41. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 352,2 249,3 102,9 12,2 5 / 5 (400) 
42. STARÁ Růžena Útvina  C 352,1 259,7 92,4 14,0 5 / 5 (387) 
43. MERTA Viktor Útvina  C 351,3 254,5 96,8 14,2 5 / 5 (387) 
44. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,6 251,5 95,1 13,9 4 / 5 (366) 
45. KOŇARIK Josef Lomnice  E 344,6 253,2 91,4 14,7 3 / 4 (368) 
46. BURIAN František Lomnice  E 342,0 242,9 99,1 16,0 3 / 4 (384) 
47. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 334,4 251,9 82,5 19,3 4 / 5 (358) 
48. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 301,8 224,4 77,4 20,3 4 / 5 (345) 
49. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 291,6 218,4 73,3 19,0 5 / 5 (400) 
  BÁLINT Marián Jiskra Aš  D 410,0 270,0 140,0 8,0 1 / 5 (410) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 6 (405) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 388,7 274,2 114,5 8,0 2 / 4 (420) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 384,1 275,7 108,3 11,9 3 / 6 (414) 
  NOVÁ Ivana Jáchymov  E 378,8 258,3 120,5 10,0 2 / 5 (395) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 377,2 267,7 109,5 11,7 3 / 6 (398) 
  KROFTA Pavel Jiskra Aš  E 375,0 277,0 98,0 14,5 1 / 6 (380) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  E 370,0 272,3 97,7 12,3 3 / 6 (427) 
  POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,5 264,3 99,1 13,0 3 / 5 (409) 
  HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 5 (378) 
  KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,6 259,9 88,7 15,6 2 / 5 (374) 
  VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 346,4 255,8 90,6 16,4 3 / 5 (389) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 335,5 254,8 80,8 16,5 2 / 6 (370) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 5 (326) 
 

Příští  utkání    5. 03. 2011    

KvKS 1 – 14. kolo                                                    KvKS 2 – 18. kolo 
 

09:00 Jáchymov C - Jiskra Aš B 
NE 10 Slavia KV B - SKK K.Vary C 
09:00 So.Útvina B - SKK K.Vary D 
12:30 TJ Lomnice B - SKK Kraslice 
NE 10 Loko Cheb E - Slavia KV A 
 
 

17:30 SKK KV E - Lomnice E  
09:00 Lomnice C - So.Teplá B 
12:30 Jáchymov D - So.Útvina C 
09:00 Jiskra Aš E - Lomnice D 
12:30 Jiskra Aš C - Jiskra Aš D 
            Jáchymov E  - V O L N O  

 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 
 


